
STAROSTA WRZESIŃSKI ZARZĄDZENIE NR 11/2018 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie powołania zespołu oraz określenia treści szkolenia z zakresu ochrony danych 
osobowych i informacji niejawnych

Na podstawie art 34 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r,, poz. 995 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 pkt b rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.Urz. UE z 2016 r., seria L, nr 119) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2018 r., poz. 412 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych i informacji 
niejawnych dla osób nowo przyjętych na stanowiska urzędnicze, pomocnicze i obsługi, 
a także osób odbywających staże oraz praktyki zawodowe w Starostwie Powiatowym we 
Wrześni w następującym składzie:
1) Kamil Perlik, naczelnik Wydziału Organizacyjnego, pełniący funkcję inspektora 

ochrony danych,
2) Łukasz Jakubowski, starszy informatyk, pełniący funkcję administratora systemów 

informatycznych,
3) Paweł Puzdrakiewicz, pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 2. Określa się treści szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych
i informacji niejawnych stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Osoby nowo przyjęte na stanowiska urzędnicze, pomocnicze i obsługi, a także osoby 
odbywające staże oraz praktyki zawodowe potwierdzają odbycie szkolenia, a także 
zobowiązują się do przestrzegania tajemnicy służbowej oraz nieujawniania wiadomości, 
z którymi zapoznały się z racji wykonywanej pracy, podpisując oświadczenie stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 14/2015 Starosty Wrzesińskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. 
w sprawie powołania zespołu oraz określenia treści szkolenia wstępnego z zakresu 
ochrony danych osobowych i informacji niejawnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA



n O P I N I A
A  <. pod względem

formalno-prawny01 ni© budzi zastrz@ź©nB

Września, dnia
L

— =50


